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ÅLANDSBANKEN ABP OHJELMAESITE 
JOUKKOVELKAKIRJAOHJELMA 2011 

1.000.000.000 euroa 
 

 
Tämä asiakirja (”Täydennys”) on täydennys 18. toukokuuta 2011 päivättyyn, viimeksi 30. kesäkuuta 2011 
täydennettyyn ohjelmaesitteeseen, joka koskee Ålandsbanken Abp:n 1.000.000.000 euron määräistä 
joukkovelkakirjalainojen liikkeeseenlaskuohjelmaa 2011.  
 
Täydennys on laadittu sen jälkeen, kun Ålandsbanken Abp on 31. lokakuuta 2011 julkistanut osavuosikatsauksen 
kaudelta tammikuu - syyskuu 2011. Osavuosikatsaus kaudelta tammikuu – syyskuu 2011 sisällytetään ohjelma-
esitteen sivulla 86 olevan otsikon Lista viitatuista asiakirjoista alle. Osavuosikatsaus kaudelta tammikuu – 
syyskuu 2011 on saatavana kaikista Ålandsbankenin konttoreista kunkin konttorin aukioloaikana sekä 
Internetistä, www.alandsbanken.fi. 
 
Lisäksi tällä Täydennyksellä korvataan ohjelmaesitteen sivulla 85 kohdassa Tulevaisuudennäkymät esitetty 
seuraavalla tekstillä: 
 
” Tulevaisuudennäkymät 
 
Uudelleen puhjennut globaali levottomuus rahoitusmarkkinoilla, mistä on seurannut osakekurssien lasku, 
korkojen alentuminen ja suhdannenäkyminen heikkeneminen, vaikuttaa negatiivisesti Ålandsbankenin 
tuottoihin. Tulevaisuudennäkymiämme on sen vuoksi tarkistettu alaspäin. Toimintaympäristötekijöitä koskevaan 
arvioomme perustuen ja ottaen huomioon, että Ruotsin toiminta tulee rasittamaan tulosta vähemmän 
negatiivisesti kuin edellisenä vuonna, ja että luottotappiot jäävät edellisvuotista alhaisemmiksi, 
osakkeenomistajien osuuden konsernin tuloksesta verojen jälkeen odotetaan vuonna 2011 muodostuvan 
paremmaksi kuin vuonna 2010. Toimintaympäristön arviointiin liittyvät epävarmuustekijät ovat tällä hetkellä 
epätavallisen suuret.” 
 
Tämä täydennys on luettava yhdessä ohjelmaesitteen kanssa. 
 
Ohjelmaesitettä täydennettäessä ne sijoittajat, jotka ovat sitoutuneet merkitsemään arvopapereita ja jotka eivät 
ole saaneet arvopapereitaan ennen esitteen täydennyksen julkistamista 3. marraskuuta 2011, voivat peruuttaa 
merkintänsä kahden pankkipäivän kuluessa täydennyksen julkistamisesta.  
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